THOI KHOA BIEU HK I NAM HQC 2018-2019 (16CLC 1)
Hoc Iy thuyét (11 tuin): 01/10/2018 - 15/12/2018 (15-17CLC)
Thi Iy thuyét: 17/12/2018 - 29/12/2018 (15-17CLC)
Hoc TH va thi thwe hanh (10tudn): 08/10/2018 - 15/12/2018 (15-17CLC)

Ca Gio /Thw 2 3 4 5 6 7
LT: 07:30-
1 09:10 CTT406 (16CLC1) 1.32 CTT406 (16CLC1) F.203 CTT310 (16CLC1) 1.32 CTT535 (16CLC1) 1.44
TH: 07:30-09:30
LT: 09:30-
2 11:10 CTT502 (16CLC1) 1.52 CTT310 (16CLC1) 1.32 CTT535 (16CLCL) 1.44
TH: 09:30-11:30
LT: 13:30- Nhat ngit (16CLC1+2) Nhat ngii (16CLC1+2)
3 15:10 ? : CTTO11 (16CLC1) F.203
TH: 13:30-15:30 B.11B B.11B
LT: 15:30- Nhat ngit (16CLC1+2) Nhat ngii (16CLC1+2)
4 17:10 . CTT502 (16CLC1) 1.24 : CTT502 (16CLC1) F.203 CTTO011 (16CLC1) F.203
TH: 15:30-17:30 B.11B B.11B
STT M& mén Tén mén GV ly thuyét HDTH Office hour Email Ghi cha
40 Nhét ngir TS. Nguyén Thi Hoai Chau
41| CTT310(1) |Xuly anhva video sb TS. Ly Quéc Ngoc Pham Minh Hoan T4 (13h30-16h30) I72 langoc@fithemus.eduvn 1 \r)
vy vav Sy £ ; g pmhoang@fit.hcmus.edu.vn
; A s <A ) ndthuc@fit.ncmus.edu.vn
43 | CTT406 (1) zh;’ng ke méy tinh vaimg | pg 19 Nguyén Dinh Thic \B/Si %‘Locﬁ]%?]”g TA T6 (8H -11H30) 1.63 vghoang@fithcmus.eduvn  |HT2
une y 9 thongbuil912@gmail.com
A A A A A g , nvu@fit.hcmus.edu.vn
45 | crrs02(1)  |Nhapmoncongnghéphin g o2 van v Ngo Chanh Dic T7(7H30-11H30) 1.82 htthanh@fithemus.eduvn  |HT2
meém Nguyen Dic Huy T5 (12H30-13H30) 1.82 .
ndhuy@fit.hcmus.edu.vn
Nhép mon van hoa doanh . R . binhnt5@fsoft.com.vn
47 CTTO011 (1) nghiép Nhat Ban ThS. Nguyén Thanh Binh Lé Ba Phuong phuong1619@gmail.com
oA LA A e PO ttthinh@fit.hcmus.edu.vn
+ - . -
49 CTTS535 (1) Phat trién phan mém cho thiét ThS. Truong Toan Thinh HO Tuéan Thanh (+TA) T7 (7H30-11H30) 1.82 htthanh@fit.hemus.edu.vn HT2

bi di dong

Nguyén Lé Hoang Diing

T7 (8H-11H30) 1.82

nlhdung@fit.hcmus.edu.vn







